Lek AMuTpun BnagpuMmuposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKHM

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"

674-75/2023 (MHH 7825691464)

440K- 00O "UeHTp oueHkn "Aepc”
3/2023 (MHH 7825691464)
648-3/2023 00O "UeHTp oueHkn "Asepc"

(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"

633-3/2023 (11 7825691464)

624-3/2023 ?M?*%I%SEZHJ&CHZ:TM "ABepc”
618-3/2023 ?w%%%ez"s?g‘iiiﬁ)“” "Asepc”
529-3/2023 ?M%?il%eszngijZZ;m "Asepc"
584-3/2023 (OMO|-|O|-|"7U.8€2H5T6F)9(])-222I)(M "Asepc"
557-3/2023 ?M?*%I%e;s?gﬁgzgm "Asepc"
244-3/2023 ?m%%'%e;;é’g‘ii‘éﬁ)“” "Asepc”
569.32023 | 000 "LeHTp oueHkn "Asepc”

(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc”

286K-3/2023 1 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"

79-62/2023 (MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"

440-3/2023 i1 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc”

407-62/2023 444 7825691464)

000 "BK KoHcanTuHr" (MHH

6-62/2023 7807348695)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"

263-3/2023 (MHH 7825691464)

000 «JIABPUYM-
N0-0423-46 KOHCANTWUHI» (MHH
7810233126)

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

16.06.2023

16.06.2023

08.06.2023

05.06.2023

01.06.2023

31.05.2023

23.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

12.05.2023

10.05.2023

25.04.2023

18.04.2023

11.04.2023

05.04.2023

20.05.2023

CBepeHus

ek OAmMuTpuii Bnagnmmnposumy

008158
31.08.2012
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
Bu3Hec 1 LeHHble bymarnu / PLIHOYHAS
Axkunn
BbusHec n
LeHHble bymarn / PLIHOYHES

Akuunn
Bu3Hec 1 LeHHble bymaru / PLiHOYHaS
Axkunn
bu

3HecC 1 UueHHble bymaru / PLIHOYHAS
AxKunn
Bu3Hec 1 LeHHble bymarnu / PLiHOYHaS
Axkunn
bun

3HecC 1 UueHHble bymaru / PLIHOYHAS
Akuunn
Bu3Hec 1 LeHHble bymaru /
Oonsa B ycTaBHOM KanuTane PblHO4YHasA
000
Bu3Hec n ueHHble bymaru / PLiHOYHAS
Axkunn
BusH

3HeC 1 ueHHble bymarwu / PLIHOYHAS
Axkunn
Bu3Hec n ueHHble Bymaru / PLIHOYHAS
Axunn
BusH

3HeC 1 ueHHble bymaru / PLIHOYHAS
AxKunn
Bu3Hec n ueHHble bymaru / PLIHOYHAS
Axumnn
BusH

3HeC 1 UeHHble bymaru / PLiHOYHAS
MpaBa TpeboBaHus
Bu3sHec n ueHHble 6

u ymaru / PblHOYHasa

Akuwnn, /
Bu3Hec 1 LeHHble bymarnu /
Oonsa B ycTaBHOM KanuTane PbiHO4YHaA
000
Bu3Hec 1 LeHHble bymarnu /
LOonsa B ycTaBHOM KanuTane PbiHOYHasa
000
Bu3Hec 1 LeHHble bymaru / PLiHOYHAS
Axkunn
HenBuxnmoe nmyLiecTso PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU



MN0-0523-87

M0-0623-31

K22-15/13-
24/3

000 «JIABPUYM-
KOHCANTUHT» (MHH
7810233126)

000 «JIABPUYM-
KOHCANTUHT» (MHH
7810233126)

000 «LOC» (MHH 704205198)

25.05.2023

20.06.2023

21.06.2023

Hensum>xnmoe nMyLLecTso PbiHOYHas

MpaBa TpeboBaHuMs PbiHOYHas

Bu3Hec 1 ueHHble Bymarnu

JAKLM PblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Шек Дмитрий Владимирович

