

# Шек Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шек Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008158			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
674-75/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	16.06.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
440K-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	16.06.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
648-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	08.06.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
633-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	05.06.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
624-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	01.06.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
618-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	31.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
529-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	23.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
584-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	22.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
557-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	19.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
244-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	19.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
569-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	19.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
286к-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	12.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
79-62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	10.05.2023	Бизнес и ценные бумаги / Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
440-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	25.04.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции, /	Рыночная	Оценка бизнеса
407-62/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	18.04.2023	Бизнес и ценные бумаги / Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
6-62/2023	ООО "БК Консалтинг" (ИНН 7807348695)	11.04.2023	Бизнес и ценные бумаги / Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
263-3/2023	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИНН 7825691464)	05.04.2023	Бизнес и ценные бумаги / Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0423-46	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	20.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

ИО-0523-87	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	25.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ИО-0623-31	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИНН 7810233126)	20.06.2023	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
K22-15/13-24/3	ООО «ЦОС» (ИНН 704205198)	21.06.2023	Бизнес и ценные бумаги /Акции	Рыночная	Оценка бизнеса